
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Torneo 2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C 2210013C

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 07-10-2022 - 09-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Agolzer Luca

1Nicolardi Edoardo

2
Adel Sarah

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Agolzer Luca 4.5 ITA 12.0013.008.00 11.251369 1183 1670 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

2 9 NC Nicolardi Edoardo 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.001219 1174 1741 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2015

3 12 NC Adel Sarah 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.25 1179 1197 1558 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

4 10 NC Copiello Alessandro 3.5 ITA 11.0011.006.50 6.75 1210 1212 1603 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2011

5 23 NC Marcon Moreno 3.0 ITA 14.0016.5010.009.00 999 1216 1097 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1964

6 14 NC Kostiuk Mykola 3.0 UKR 12.0014.008.00 7.25 1169 1139 1088 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2012

7 3 NC Ranieri Guglielmo 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1335 1092 1405 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

8 5 NC Moretto Christian 3.0 ITA 10.5010.506.50 5.00 1314 1166 1261 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

9 26 NC Zaupa James 3.0 ITA 10.0010.005.50 4.25 999 1204 1132 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

10 17 NC Bastianello Daniele 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1092 1204 1397 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

11 11 NC Scandiuzzi Roberto 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1181 1124 1628 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1953

12 1 NC Zanon Michele 2.5 ITA 14.0014.009.50 5.50 1383 1202 1203 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

13 8 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1222 1073 1399 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 1 1966

14 13 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 2.50 1169 1192 1343 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 2013

15 20 NC Frigerio Davide 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 999 1144 1008 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

16 6 NC Grendene Luca 2.0 ITA 10.5010.507.50 4.75 1298 1064 1473 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2011

17 25 NC Stecco Emiliano 2.0 ITA 11.5013.508.50 4.75 999 1230 1017 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

18 7 NC Faccioli Alessandro 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1236 1128 1041 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

19 19 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 1053 1223 1272 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

20 15 NC La Posta Clelia Sofia2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1152 1106 1275 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

21 4 NC Bellotto Adriano 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 1332 1082 1131 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

22 21 NC Lorenzi Giuseppe 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 999 1054 847 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

23 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1072 1141 1249 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

24 16 NC Galante Raimondo 1.0 ITA 11.0011.506.50 0.50 1106 1233 1114 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1971

25 24 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 999 1106 387 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

26 22 NC Lorenzi Matteo 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 999 1129 394 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1179 1197 1558 2008 F 2893695 178480

2 NC Agolzer Luca ITA VEN VR 1369 1183 1670 2009 M 28561562 198032

17 NC Bastianello Daniele ITA VEN VR 1092 1204 1397 2005 M 28557964 194141

4 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1332 1082 1131 1958 M 2896686 180692

10 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1210 1212 1603 2011 M 28532970 179337

7 NC Faccioli Alessandro ITA VEN VI 1236 1128 1041 2005 M 28558022 194143

20 NC Frigerio Davide ITA VEN VI 999 1144 1008 1996 M 198466

16 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1106 1233 1114 1971 M 2843728 169338

13 NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1169 1192 1343 2013 M 28553845 193457

6 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1298 1064 1473 2011 M 28568044 195016

14 NC Kostiuk Mykola UKR VEN VR 1169 1139 1088 2012 M 34161368

15 NC La Posta Clelia SofiaITA VEN VR 1152 1106 1275 2011 F 2895540 179228

21 NC Lorenzi Giuseppe ITA VEN VI 999 1054 847 2008 M 28558057 191622

22 NC Lorenzi Matteo ITA VEN VI 999 1129 394 2011 M 195757

23 NC Marcon Moreno ITA VEN VI 999 1216 1097 1964 M 28558073 191624

5 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1314 1166 1261 2007 M 28517636 180798

9 NC Nicolardi Edoardo ITA VEN TV 1219 1174 1741 2015 M 28564103 195018

3 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1335 1092 1405 2010 M 2895558 179233

24 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1106 387 1962 F 28555589 193159

11 NC Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1181 1124 1628 1953 M 829897 110159

25 NC Stecco Emiliano ITA VEN VI 999 1230 1017 2009 M 28578988 197933

19 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1053 1223 1272 2005 M 28510348 183614

8 NC Vitaliani Valerio ITA VEN VI 1222 1073 1399 1966 M 2886567 169631

18 NC Zanon Dante ITA VEN VE 1072 1141 1249 2010 M 28522133 180194

1 NC Zanon Michele ITA VEN VE 1383 1202 1203 1970 M 877484 118688

26 NC Zaupa James ITA VEN VI 999 1204 1132 1995 M 198467
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2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 NC Zanon Michele 2.5 ITA | 0 Â½ | 19 N 1 | 10 B 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 0

1 2 NC Agolzer Luca 4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 26 B 1 | 1 N 1 | 9 N 1 | -1

7 3 NC Ranieri Guglielmo 3.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 23 B 0 | 15 N 1 | 25 B 1 | 1

21 4 NC Bellotto Adriano 2.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 11 N 0 | -1

8 5 NC Moretto Christian 3.0 ITA | 0 Â½ | 12 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 0

16 6 NC Grendene Luca 2.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 26 B Â½ | 0 0 | 0

18 7 NC Faccioli Alessandro 2.0 ITA | 0 Â½ | 18 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 17 N 0 | 0

13 8 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 13 N Â½ | -1

2 9 NC Nicolardi Edoardo 4.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 1 | 14 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 1

4 10 NC Copiello Alessandro 3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 5 B 1 | 1

11 11 NC Scandiuzzi Roberto 3.0 ITA | 0 Â½ | 23 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 0

3 12 NC Adel Sarah 4.0 ITA | 23 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 1

14 13 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA | 24 N 1 | 0 Â½ | 7 B Â½ | 5 N 0 | 8 B Â½ | 0

6 14 NC Kostiuk Mykola 3.0 UKR | 25 B 1 | 6 N 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 23 B Â½ | 1

20 15 NC La Posta Clelia Sofia 2.0 ITA | 26 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | -1

24 16 NC Galante Raimondo 1.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | 15 B 0 | 1

10 17 NC Bastianello Daniele 3.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 25 N Â½ | 7 B 1 | 1

23 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 4 B 0 | 22 N 1 | 20 N 0 | -2

19 19 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA | 4 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 8 B 0 | 22 B 1 | 1

15 20 NC Frigerio Davide 2.5 ITA | 6 B 0 | 0 Â½ | 21 N 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 0

22 21 NC Lorenzi Giuseppe 1.5 ITA | 9 N 0 | 0 Â½ | 20 B 0 | 24 B 1 | 26 N 0 | 0

26 22 NC Lorenzi Matteo 0.5 ITA | 10 B 0 | 0 Â½ | 11 N 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 0

5 23 NC Marcon Moreno 3.0 ITA | 12 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | -1

25 24 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0

17 25 NC Stecco Emiliano 2.0 ITA | 14 N 0 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 17 B Â½ | 3 N 0 | -1

9 26 NC Zaupa James 3.0 ITA | 15 B 1 | 0 Â½ | 2 N 0 | 6 N Â½ | 21 B 1 | 0
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2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Adel Sarah ITA 1179 4 3.50 1.65 1.85 1197.001558 2008 F 2893695 178480

2 NC Agolzer Luca ITA 1369 4 3.50 2.71 0.79 1183.401670 2009 M 28561562 198032

17 NC Bastianello Daniele ITA 1092 4 2.50 1.17 1.33 1204.001397 2005 M 28557964 194141

4 NC Bellotto Adriano ITA 1332 4 2.00 3.15 -1.15 1082.201131 1958 M 2896686 180692

10 NC Copiello Alessandro ITA 1210 3 1.50 0.92 0.58 1212.801603 2011 M 28532970 179337

7 NC Faccioli Alessandro ITA 1236 4 1.50 2.58 -1.08 1128.001041 2005 M 28558022 194143

16 NC Galante Raimondo ITA 1106 4 0.00 1.06 -1.06 1233.201114 1971 M 2843728 169338

13 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1169 3 1.00 1.15 -0.15 1192.751343 2013 M 28553845 193457

6 NC Grendene Luca ITA 1298 1 0.50 0.76 -0.26 1064.751473 2011 M 28568044 195016

15 NC La Posta Clelia SofiaITA 1152 3 1.00 1.40 -0.4 1106.201275 2011 F 2895540 179228

5 NC Moretto Christian ITA 1314 4 2.50 2.78 -0.28 1166.001261 2007 M 28517636 180798

9 NC Nicolardi Edoardo ITA 1219 2 1.00 0.64 0.36 1174.201741 2015 M 28564103 195018

3 NC Ranieri Guglielmo ITA 1335 3 2.00 2.20 -0.2 1092.201405 2010 M 2895558 179233

11 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1181 1 1.00 0.30 0.7 1124.751628 1953 M 829897 110159

19 NC Valenza Tommaso ITA 1053 4 1.00 0.89 0.11 1223.001272 2005 M 28510348 183614

8 NC Vitaliani Valerio ITA 1222 2 1.50 1.29 0.21 1073.671399 1966 M 2886567 169631

18 NC Zanon Dante ITA 1072 2 0.00 0.46 -0.46 1141.501249 2010 M 28522133 180194

1 NC Zanon Michele ITA 1383 4 2.00 2.89 -0.89 1202.751203 1970 M 877484 118688
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2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Frigerio Davide ITA 999 1 1.00 1.30 0.7 21 1144.751008 1996 M 198466

14 NC Kostiuk Mykola UKR 1169 2 1.50 2.70 0.3 9 1139.201088 2012 M

21 NC Lorenzi Giuseppe ITA 999 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1054.00847 2008 M 191622

22 NC Lorenzi Matteo ITA 999 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1129.00394 2011 M 195757

23 NC Marcon Moreno ITA 999 1 0.50 1.10 1.9 57 1216.601097 1964 M 191624

24 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 1 0.00 1.40 -1.4 -42 1106.50387 1962 F 193159

25 NC Stecco Emiliano ITA 999 1 0.00 1.10 0.9 27 1230.001017 2009 M 197933

26 NC Zaupa James ITA 999 1 1.00 1.10 1.4 45 1204.501132 1995 M 198467
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Agolzer Luca ITA 1369   |  16 NC Galante Raimondo ITA 1106 1 - 0

2 17 NC Bastianello Daniele ITA 1092   |  3 NC Ranieri Guglielmo ITA 1335 0 - 1

3 4 NC Bellotto Adriano ITA 1332   |  19 NC Valenza Tommaso ITA 1053 0 - 1

4 20 NC Frigerio Davide ITA 999   |  6 NC Grendene Luca ITA 1298 0 - 1

5 9 NC Nicolardi Edoardo ITA 1219   |  21 NC Lorenzi Giuseppe ITA 999 1 - 0

6 22 NC Lorenzi Matteo ITA 999   |  10 NC Copiello Alessandro ITA 1210 0 - 1

7 12 NC Adel Sarah ITA 1179   |  23 NC Marcon Moreno ITA 999 Â½ - Â½

8 24 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999   |  13 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1169 0 - 1

9 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1169   |  25 NC Stecco Emiliano ITA 999 1 - 0

10 26 NC Zaupa James ITA 999   |  15 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1152 1 - 0

11 1 NC Zanon Michele ITA 1383   |  Â½ - F

12 5 NC Moretto Christian ITA 1314   |  Â½ - F

13 7 NC Faccioli Alessandro ITA 1236   |  Â½ - F

14 8 NC Vitaliani Valerio ITA 1222   |  Â½ - F

15 11 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1181   |  Â½ - F

16 18 NC Zanon Dante ITA 1072   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1210   |  2 NC Agolzer Luca 1 ITA 1369 Â½ - Â½

2 3 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1335   |  9 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1219 0 - 1

3 6 NC Grendene Luca 1 ITA 1298   |  14 NC Kostiuk Mykola 1 UKR 1169 0 - 1

4 19 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1053   |  1 NC Zanon Michele 0.5 ITA 1383 0 - 1

5 5 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1314   |  12 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1179 Â½ - Â½

6 7 NC Faccioli Alessandro 0.5 ITA 1236   |  18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1072 1 - 0

7 23 NC Marcon Moreno 0.5 ITA 999   |  11 NC Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1181 1 - 0

8 25 NC Stecco Emiliano 0 ITA 999   |  4 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1332 1 - 0

9 15 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1152   |  17 NC Bastianello Daniele 0 ITA 1092 0 - 1

10 16 NC Galante Raimondo 0 ITA 1106   |  24 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

11 13 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1169   |  Â½ - F

12 26 NC Zaupa James 1 ITA 999   |  Â½ - F

13 8 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1222   |  0 - F

14 20 NC Frigerio Davide 0 ITA 999   |  Â½ - F

15 21 NC Lorenzi Giuseppe 0 ITA 999   |  Â½ - F

16 22 NC Lorenzi Matteo 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Nicolardi Edoardo 2 ITA 1219   |  14 NC Kostiuk Mykola 2 UKR 1169 1 - 0

2 1 NC Zanon Michele 1.5 ITA 1383   |  10 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1210 1 - 0

3 2 NC Agolzer Luca 1.5 ITA 1369   |  26 NC Zaupa James 1.5 ITA 999 1 - 0

4 13 NC Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1169   |  7 NC Faccioli Alessandro 1.5 ITA 1236 Â½ - Â½

5 3 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1335   |  23 NC Marcon Moreno 1.5 ITA 999 0 - 1

6 16 NC Galante Raimondo 1 ITA 1106   |  5 NC Moretto Christian 1 ITA 1314 0 - 1

7 17 NC Bastianello Daniele 1 ITA 1092   |  6 NC Grendene Luca 1 ITA 1298 Â½ - Â½

8 12 NC Adel Sarah 1 ITA 1179   |  19 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1053 1 - 0

9 8 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1222   |  25 NC Stecco Emiliano 1 ITA 999 Â½ - Â½

10 11 NC Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1181   |  22 NC Lorenzi Matteo 0.5 ITA 999 1 - 0

11 21 NC Lorenzi Giuseppe 0.5 ITA 999   |  20 NC Frigerio Davide 0.5 ITA 999 0 - 1

12 18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1072   |  4 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1332 0 - 1

13 24 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  15 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1152 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Marcon Moreno 2.5 ITA 999   |  9 NC Nicolardi Edoardo 3 ITA 1219 0 - 1

2 1 NC Zanon Michele 2.5 ITA 1383   |  2 NC Agolzer Luca 2.5 ITA 1369 0 - 1

3 5 NC Moretto Christian 2 ITA 1314   |  13 NC Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1169 1 - 0

4 7 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 1236   |  12 NC Adel Sarah 2 ITA 1179 0 - 1

5 14 NC Kostiuk Mykola 2 UKR 1169   |  11 NC Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1181 Â½ - Â½

6 6 NC Grendene Luca 1.5 ITA 1298   |  26 NC Zaupa James 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 10 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1210   |  20 NC Frigerio Davide 1.5 ITA 999 1 - 0

8 25 NC Stecco Emiliano 1.5 ITA 999   |  17 NC Bastianello Daniele 1.5 ITA 1092 Â½ - Â½

9 15 NC La Posta Clelia Sofia1 ITA 1152   |  3 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1335 0 - 1

10 4 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1332   |  16 NC Galante Raimondo 1 ITA 1106 1 - 0

11 19 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1053   |  8 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1222 0 - 1

12 22 NC Lorenzi Matteo 0.5 ITA 999   |  18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1072 0 - 1

13 21 NC Lorenzi Giuseppe 0.5 ITA 999   |  24 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2210013C)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Nicolardi Edoardo 4 ITA 1219   |  2 NC Agolzer Luca 3.5 ITA 1369 0 - 1

2 12 NC Adel Sarah 3 ITA 1179   |  1 NC Zanon Michele 2.5 ITA 1383 1 - 0

3 10 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA 1210   |  5 NC Moretto Christian 3 ITA 1314 1 - 0

4 14 NC Kostiuk Mykola 2.5 UKR 1169   |  23 NC Marcon Moreno 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 3 NC Ranieri Guglielmo 2 ITA 1335   |  25 NC Stecco Emiliano 2 ITA 999 1 - 0

6 11 NC Scandiuzzi Roberto 2 ITA 1181   |  4 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1332 1 - 0

7 17 NC Bastianello Daniele 2 ITA 1092   |  7 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 1236 1 - 0

8 13 NC Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1169   |  8 NC Vitaliani Valerio 2 ITA 1222 Â½ - Â½

9 26 NC Zaupa James 2 ITA 999   |  21 NC Lorenzi Giuseppe 1.5 ITA 999 1 - 0

10 20 NC Frigerio Davide 1.5 ITA 999   |  18 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1072 1 - 0

11 16 NC Galante Raimondo 1 ITA 1106   |  15 NC La Posta Clelia Sofia1 ITA 1152 0 - 1

12 19 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1053   |  22 NC Lorenzi Matteo 0.5 ITA 999 1 - 0

13 6 NC Grendene Luca 2 ITA 1298   |  0 - F

14 24 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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1 Zanon Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1203 Media: 1202.75 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 NC Valenza Tommaso ITA 1053 330 0.88 1 1 1

3 B 10 NC Copiello Alessandro ITA 1210 173 0.73 1 2 2

4 B 2 NC Agolzer Luca ITA 1369 14 0.52 0 2 2

5 N 12 NC Adel Sarah ITA 1179 204 0.76 0 2 2

2.89 2 2

2 Agolzer Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1670 Media: 1183.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Galante Raimondo ITA 1106 263 0.82 1 1 1

2 N 10 NC Copiello Alessandro ITA 1210 159 0.71 Â½ 1 1

3 B 26 NC Zaupa James ITA 999 1 1 2

4 N 1 NC Zanon Michele ITA 1383 -14 0.48 1 2 3

5 N 9 NC Nicolardi Edoardo ITA 1219 150 0.7 1 3 4

2.71 3 4

3 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1405 Media: 1092.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bastianello Daniele ITA 1092 243 0.8 1 1 1

2 B 9 NC Nicolardi Edoardo ITA 1219 116 0.66 0 1 1

3 B 23 NC Marcon Moreno ITA 999 0 1 1

4 N 15 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1152 183 0.74 1 2 2

5 B 25 NC Stecco Emiliano ITA 999 1 2 3

2.2 2 3

4 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1131 Media: 1082.20 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Valenza Tommaso ITA 1053 279 0.84 0 0 0

2 N 25 NC Stecco Emiliano ITA 999 0 0 0

3 N 18 NC Zanon Dante ITA 1072 260 0.82 1 1 1

4 B 16 NC Galante Raimondo ITA 1106 226 0.79 1 2 2

5 N 11 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1181 151 0.7 0 2 2

3.15 2 2
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5 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1261 Media: 1166.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 NC Adel Sarah ITA 1179 135 0.68 Â½ 0 0

3 N 16 NC Galante Raimondo ITA 1106 208 0.77 1 1 1

4 B 13 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1169 145 0.69 1 2 2

5 N 10 NC Copiello Alessandro ITA 1210 104 0.64 0 2 2

2.78 2 2

6 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1473 Media: 1064.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Frigerio Davide ITA 999 1 0 1

2 B 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1169 0 0 1

3 N 17 NC Bastianello Daniele ITA 1092 206 0.76 Â½ 0 1

4 B 26 NC Zaupa James ITA 999 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.76 0 1

7 Faccioli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1041 Media: 1128.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 NC Zanon Dante ITA 1072 164 0.72 1 1 1

3 N 13 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1169 67 0.59 Â½ 1 1

4 B 12 NC Adel Sarah ITA 1179 57 0.58 0 1 1

5 N 17 NC Bastianello Daniele ITA 1092 144 0.69 0 1 1

2.58 1 1

8 Vitaliani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1399 Media: 1073.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Stecco Emiliano ITA 999 Â½ 0 0

4 N 19 NC Valenza Tommaso ITA 1053 169 0.72 1 1 1

5 N 13 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1169 53 0.57 Â½ 1 1

1.29 1 1
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9 Nicolardi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1741 Media: 1174.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Lorenzi Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Ranieri Guglielmo ITA 1335 -116 0.34 1 1 2

3 B 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1169 1 1 3

4 N 23 NC Marcon Moreno ITA 999 1 1 4

5 B 2 NC Agolzer Luca ITA 1369 -150 0.3 0 1 4

0.64 1 4

10 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1603 Media: 1212.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lorenzi Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Agolzer Luca ITA 1369 -159 0.29 Â½ 0 1

3 N 1 NC Zanon Michele ITA 1383 -173 0.27 0 0 1

4 B 20 NC Frigerio Davide ITA 999 1 0 2

5 B 5 NC Moretto Christian ITA 1314 -104 0.36 1 1 3

0.92 1 3

11 Scandiuzzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1628 Media: 1124.75 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 23 NC Marcon Moreno ITA 999 0 0 0

3 B 22 NC Lorenzi Matteo ITA 999 1 0 1

4 N 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1169 Â½ 0 1

5 B 4 NC Bellotto Adriano ITA 1332 -151 0.3 1 1 2

0.3 1 2

12 Adel Sarah
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 1558 Media: 1197.00 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marcon Moreno ITA 999 Â½ 0 0

2 N 5 NC Moretto Christian ITA 1314 -135 0.32 Â½ 0 0

3 B 19 NC Valenza Tommaso ITA 1053 126 0.67 1 1 1

4 N 7 NC Faccioli Alessandro ITA 1236 -57 0.42 1 2 2

5 B 1 NC Zanon Michele ITA 1383 -204 0.24 1 3 3

1.65 3 3
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13 Gazzato Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1343 Media: 1192.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 7 NC Faccioli Alessandro ITA 1236 -67 0.41 Â½ 0 1

4 N 5 NC Moretto Christian ITA 1314 -145 0.31 0 0 1

5 B 8 NC Vitaliani Valerio ITA 1222 -53 0.43 Â½ 0 1

1.15 0 1

14 Kostiuk Mykola
NC UKR Elo Italia: 1169 Variaz: 9 Perf: 1088 Media: 1139.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Stecco Emiliano ITA 999 170 0.72 1 1 1

2 N 6 NC Grendene Luca ITA 1298 -129 0.33 1 2 2

3 N 9 NC Nicolardi Edoardo ITA 1219 -50 0.43 0 2 2

4 B 11 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1181 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 23 NC Marcon Moreno ITA 999 170 0.72 Â½ 2 2

2.68 2 2

15 La Posta Clelia Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1275 Media: 1106.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Zaupa James ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Bastianello Daniele ITA 1092 60 0.58 0 0 0

3 N 24 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

4 B 3 NC Ranieri Guglielmo ITA 1335 -183 0.26 0 0 1

5 N 16 NC Galante Raimondo ITA 1106 46 0.56 1 1 2

1.4 1 2

16 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1114 Media: 1233.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Agolzer Luca ITA 1369 -263 0.18 0 0 0

2 B 24 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

3 B 5 NC Moretto Christian ITA 1314 -208 0.23 0 0 1

4 N 4 NC Bellotto Adriano ITA 1332 -226 0.21 0 0 1

5 B 15 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1152 -46 0.44 0 0 1

1.06 0 1
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17 Bastianello Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1397 Media: 1204.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ranieri Guglielmo ITA 1335 -243 0.2 0 0 0

2 N 15 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1152 -60 0.42 1 1 1

3 B 6 NC Grendene Luca ITA 1298 -206 0.24 Â½ 1 1

4 N 25 NC Stecco Emiliano ITA 999 Â½ 1 1

5 B 7 NC Faccioli Alessandro ITA 1236 -144 0.31 1 2 2

1.17 2 2

18 Zanon Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1072 Perf: 1249 Media: 1141.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 NC Faccioli Alessandro ITA 1236 -164 0.28 0 0 0

3 B 4 NC Bellotto Adriano ITA 1332 -260 0.18 0 0 0

4 N 22 NC Lorenzi Matteo ITA 999 1 0 1

5 N 20 NC Frigerio Davide ITA 999 0 0 1

0.46 0 1

19 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1053 Perf: 1272 Media: 1223.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bellotto Adriano ITA 1332 -279 0.16 1 1 1

2 B 1 NC Zanon Michele ITA 1383 -330 0.12 0 1 1

3 N 12 NC Adel Sarah ITA 1179 -126 0.33 0 1 1

4 B 8 NC Vitaliani Valerio ITA 1222 -169 0.28 0 1 1

5 B 22 NC Lorenzi Matteo ITA 999 1 1 2

0.89 1 2

20 Frigerio Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1008 Media: 1144.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Grendene Luca ITA 1298 -299 0.15 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 21 NC Lorenzi Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Copiello Alessandro ITA 1210 -211 0.23 0 1 1

5 B 18 NC Zanon Dante ITA 1072 -73 0.4 1 2 2

1.28 2 2
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21 Lorenzi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 847 Media: 1054.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Nicolardi Edoardo ITA 1219 -220 0.22 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 20 NC Frigerio Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 24 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 26 NC Zaupa James ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.72 1 1

22 Lorenzi Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 394 Media: 1129.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Copiello Alessandro ITA 1210 -211 0.23 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 11 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1181 -182 0.26 0 0 0

4 B 18 NC Zanon Dante ITA 1072 -73 0.4 0 0 0

5 N 19 NC Valenza Tommaso ITA 1053 -54 0.42 0 0 0

1.31 0 0

23 Marcon Moreno
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1097 Media: 1216.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Adel Sarah ITA 1179 -180 0.26 Â½ 0 0

2 B 11 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1181 -182 0.26 1 1 1

3 N 3 NC Ranieri Guglielmo ITA 1335 -336 0.12 1 2 2

4 B 9 NC Nicolardi Edoardo ITA 1219 -220 0.22 0 2 2

5 N 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1169 -170 0.28 Â½ 2 2

1.14 2 2

24 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 387 Media: 1106.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1169 -170 0.28 0 0 0

2 N 16 NC Galante Raimondo ITA 1106 -107 0.35 0 0 0

3 B 15 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1152 -153 0.3 0 0 0

4 N 21 NC Lorenzi Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.43 0 1
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25 Stecco Emiliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1017 Media: 1230.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1169 -170 0.28 0 0 0

2 B 4 NC Bellotto Adriano ITA 1332 -333 0.12 1 1 1

3 N 8 NC Vitaliani Valerio ITA 1222 -223 0.22 Â½ 1 1

4 B 17 NC Bastianello Daniele ITA 1092 -93 0.37 Â½ 1 1

5 N 3 NC Ranieri Guglielmo ITA 1335 -336 0.12 0 1 1

1.11 1 1

26 Zaupa James
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1132 Media: 1204.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1152 -153 0.3 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 2 NC Agolzer Luca ITA 1369 -370 0.1 0 1 1

4 N 6 NC Grendene Luca ITA 1298 -299 0.15 Â½ 1 1

5 B 21 NC Lorenzi Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.05 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Kostiuk Mykola UKR 3 1.5 1232 1232 1169 2012 M

20 NC Frigerio Davide ITA 3 1.0 1193 1068 999 1996 M 198466

22 NC Lorenzi Matteo ITA 4 0.0 1129 329 999 2011 M 195757

23 NC Marcon Moreno ITA 4 2.5 1228 1248 999 1964 M 191624

24 NC Ruberto Maria NunziaITA 3 0.0 1142 342 999 1962 F 193159

25 NC Stecco Emiliano ITA 4 2.0 1245 1245 999 2009 M 197933

26 NC Zaupa James ITA 3 1.5 1273 1273 999 1995 M 198467
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